
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الخليل اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

375

1

2

3

4

5

6

7

8

161813750001

161813750002

161813750003

161813750004

161813750005

161813750006

161813750007

161813750008

ابراهيم راهي غافل عايف

ابراهيم ضيف الله حسين جاسم

احمد محمد حسين لاحج 

اسعد ذباح شايع بطوش

باسم حامد علي كاطع

تكليف خالد طعمه عطيه

جاسم محمد والي صياح

جراح عباس نجم عبد الله

60

71

77

82

78

81

83

87

73

67

76

71

78

78

84

75

50

54

56

54

63

66

63

52

62

59

55

63

55

72

60

61

71

63

71

71

85

79

67

81

64

63

70

73

74

85

72

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

377

405

414

433

461

429

435

63.33

62.83

67.5

69

72.17

76.83

71.5

72.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
57

79

97

91

87

81

95

93

83

67

78

67

87

77

85

80

36

44

55

47

58

58

55

40

60

55

50

54

51

71

53

60

69

48

72

63

80

72

53

82

69

70

85

76

81

88

90

82

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

437

0

444

447

431

0

0

0

72.83

0

74

74.5

71.83

0

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

62

56

72

69

81

70

80

63

67

73

75

68

79

83

70

59

64

57

61

67

73

71

63

64

62

60

72

59

72

66

61

72

77

69

78

89

86

80

80

58

56

55

70

67

81

54

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

379

388

370

428

419

472

424

429

63.17

64.67

61.67

71.33

69.83

78.67

70.67

71.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الخليل اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

375

9

10

11

12

13

14

15

16

161813750009

161813750010

161813750011

161813750012

161813750013

161813750014

161813750015

161813750016

حسن عايد حسن كاظم

حسن فليح هلاوي  كزار

حسين حسن كريم ساجت

حسين علي ياسر محيسن

حسين محمد جاسم عبيد

حيدر صاحب مطر كاظم

حيدر محمد عيدان محيسن

حيدر ناجي راضي جابر

81

87

82

66

95

78

77

77

85

91

81

73

94

83

83

76

59

70

63

62

72

73

69

77

65

59

61

54

75

68

71

61

69

87

81

54

94

72

78

79

75

83

84

63

97

86

79

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

434

477

452

372

527

460

457

457

72.33

79.5

75.33

62

87.83

76.67

76.17

76.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

87

90

70

96

76

76

75

96

92

83

77

93

89

84

72

45

58

54

50

63

64

54

63

58

52

50

48

74

62

66

55

61

80

79

38

90

64

67

82

80

84

88

65

100

87

84

92

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

453

444

0

516

442

431

439

0

75.5

74

0

86

73.67

71.83

73.17

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

86

74

61

93

79

78

79

74

89

78

68

94

77

81

80

72

82

71

73

80

81

83

91

71

66

71

60

76

73

76

67

76

94

83

70

97

80

89

76

69

81

80

60

93

85

74

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

437

498

457

392

533

475

481

474

72.83

83

76.17

65.33

88.83

79.17

80.17

79



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الخليل اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

375

17

18

19

20

21

22

23

24

161813750017

161813750018

161813750019

161813750020

161813750021

161813750022

161813750023

161813750024

خالد عبد العالي خريجان كطان

سالم عجيل طريم خضير

سالم نواف نعيمه عبيد

سجاد رزاق سعد غالي

سجاد عواد حسين كطان

سجاد فاخر سالم فرهود

سعد محسن ولي عاجل

شاكر عدنان علاوي  خريجان

76

67

85

73

70

68

67

78

68

77

90

69

67

65

67

88

58

64

66

57

62

56

56

83

61

57

67

54

60

58

55

73

67

57

86

66

53

55

72

86

59

61

81

62

64

58

71

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

383

475

381

376

360

388

500

64.83

63.83

79.17

63.5

62.67

60

64.67

83.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

73

84

79

75

72

68

80

65

86

89

74

64

61

64

88

54

63

52

54

54

50

44

79

56

51

64

52

54

53

51

71

60

45

88

66

38

45

62

82

65

72

84

71

70

65

72

95

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

388

0

461

396

0

0

0

495

64.67

0

76.83

66

0

0

0

82.5

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

60

85

66

64

63

65

76

70

67

90

64

70

68

70

88

62

65

79

60

70

61

68

86

65

62

70

55

66

63

59

74

74

68

84

66

68

65

82

89

53

50

77

52

57

50

70

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

372

485

363

395

370

414

501

64.67

62

80.83

60.5

65.83

61.67

69

83.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الخليل اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

375

25

26

27

28

29

30

31

32

161813750025

161813750026

161813750027

161813750028

161813750029

161813750030

161813750031

161813750032

عامر رحيم عبد الظاهر ماني

عباس فاضل عبادي رويل

عبد الجبار محمد عوده شلاكه 

عبد الله مبارك مظلوم ذباح

عبد الملك عودة خريجان كطان

علاء  محيبس غثيث خالد

علي فالح ناصر عباس

علي فهد جلاب  خنجر

82

67

68

76

84

96

69

82

77

71

73

81

88

96

62

77

78

65

65

87

81

84

62

69

64

63

62

72

62

70

51

59

66

71

51

82

77

96

50

76

80

80

50

87

78

91

57

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

447

417

369

485

470

533

351

432

74.5

69.5

61.5

80.83

78.33

88.83

58.5

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

89

71

73

78

89

96

80

87

74

58

65

81

87

95

55

78

71

63

57

83

76

78

61

65

53

59

53

60

51

68

44

57

46

73

30

71

66

96

34

62

76

94

31

91

77

90

58

68

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

418

0

464

446

523

0

417

0

69.67

0

77.33

74.33

87.17

0

69.5

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

63

63

74

79

95

58

76

79

83

80

80

88

97

68

75

84

66

73

90

85

89

63

73

75

66

70

84

73

72

58

61

85

68

72

92

88

95

61

89

84

66

60

83

78

92

56

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

481

412

418

503

491

540

364

444

80.17

68.67

69.67

83.83

81.83

90

60.67

74



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الخليل اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

375

33

34

35

36

37

38

39

40

161813750033

161813750034

161813750035

161813750036

161813750037

161813750038

161813750039

161813750040

علي وسام كامل خضير

علي ياسر محيسن غثيث

عيد عقيل فرج جودة

كرار عباس نجم عبد الله

محمد كركان حمد بريج

محمد محسن منشد ضيدان

محمد مشتاق علي مغيم

مصطفى حسون مجيبل جبير

69

75

73

79

72

75

78

79

61

79

65

60

60

62

76

70

56

64

62

66

55

67

65

67

54

59

57

60

50

62

70

70

63

69

75

78

56

72

78

67

55

59

76

84

53

83

71

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

358

405

408

427

346

421

438

424

59.67

67.5

68

71.17

57.67

70.17

73

70.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

76

81

82

84

80

84

87

86

56

75

61

52

45

57

69

66

50

55

60

56

45

69

52

55

51

52

52

53

40

65

55

65

55

60

75

73

34

63

75

63

58

60

80

91

53

89

73

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

346

383

410

409

0

427

411

409

57.67

63.83

68.33

68.17

0

71.17

68.5

68.17

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

68

63

74

64

65

68

72

65

82

68

68

74

66

83

74

62

72

63

76

65

64

77

79

57

65

62

66

54

58

85

74

70

77

74

82

77

81

81

71

51

57

72

76

52

76

69

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

366

421

402

442

386

410

463

437

61

70.17

67

73.67

64.33

68.33

77.17

72.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الخليل اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

375

41

42

43

161813750041

161813750042

161813750043

مصطفى عبد الهادي هاشم كاطع

مقتدى جلال  داخل جابر

منتظر فرحان صياح بريج

80

79

74

68

81

69

62

64

61

62

74

56

62

80

62

75

76

70

ناجح

ناجح

ناجح

409

454

392

68.17

75.67

65.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

81

84

65

76

66

58

61

53

66

71

50

50

75

48

73

79

74

ناجح

ناجح

مكمل

401

443

0

66.83

73.83

0

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

المشاركون

43

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية43

4343430

 65.12%
النهائي
الامتحان 
السعي

434328141
 100%

71

76

64

71

86

71

65

67

68

58

77

62

73

84

76

76

73

65

ناجح

ناجح

ناجح

414

463

406

69

77.17

67.67

0


