

### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

بنون الخضر

375 اسم المدرسة الخليل

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.17	379	58	72	64	59	63	63	السعي		161813750001	1
	مكمل	0	0	69	69	60	36	83	57	الامتحان النهائي	في غافل عايف	ابراهیم رآه	
قرار	ناجح	63.33	380	64	71	62	<u>50</u>	73	60	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.67	388	56	77	62	64	67	62	السعي		161813750002	2
	مكمل	0	0	70	48	55	44	67	79	الامتحان النهائي	، الله حسين جاسم	ابر اهيم ضيف	
	ناجح	62.83	377	63	63	59	54	67	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.67	370	55	69	60	57	73	56	السعي		161813750003	3
	ناجح	72.83	437	85	72	50	55	78	97	الامتحان النهائي	د حسين لاحج	احمد محمد	
	ناجح	67.5	405	70	71	55	56	76	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	70	78	72	61	75	72	السعي		161813750004	4
	مكمل	0	0	76	63	54	47	67	91	الامتحان النهائي	ح شایع بطوش	اسعد ذبآ	
	ناجح	69	414	73	71	63	54	71	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.83	419	67	89	59	67	68	69	السعي		161813750005	5
	ناجح	74	444	81	80	51	58	87	87	الامتحان النهائي	د علي كاطع	باسم حاه	
	ناجح	72.17	433	74	85	55	63	78	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.67	472	81	86	72	73	79	81	السعي		161813750006	6
	ناجح	74.5	447	88	72	71	58	77	81	الامتحان النهائي	د طعمه عطیه	تكليف خال	
	ناجح	76.83	461	85	79	72	66	78	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.67	424	54	80	66	71	83	70	السعي		161813750007	7
	ناجح	71.83	431	90	53	53	55	85	95	الامتحان النهائي	جاسم محمد والي صياح		
	ناجح	71.5	429	72	67	60	63	84	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.5	429	75	80	61	63	70	80	السعي		161813750008	8
	مكمل	0	0	82	82	60	40	80	93	الامتحان النهائي	ں نجم عبد الله	جراح عباس	
	ناجح	72.5	435	79	81	61	52	75	87	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الخضر

اسم المدرسة الخليل

375

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	72.83	437	69	76	71	72	74	75	السعي		161813750009	9
	مكمل	0	0	80	61	58	45	96	86	الامتحان النهائي	بد حسن کاظم	حسن عاب	
	ناجح	72.33	434	75	69	65	59	85	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	83	498	81	94	66	82	89	86	السعي		161813750010	10
	ناجح	75.5	453	84	80	52	58	92	87	الامتحان النهائي	هلاوي كزار	حسن فليح	
	ناجح	79.5	477	83	87	59	70	91	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	76.17	457	80	83	71	71	78	74	السعي		161813750011	11
	ناجح	74	444	88	79	50	54	83	90	الامتحان النهائي	ن کریم ساجت	حسین حس	
	ناجح	75.33	452	84	81	61	63	81	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	60	70	60	73	68	61	السعي		161813750012	12
	مكمل	0	0	65	38	48	50	77	70	الامتحان النهائي	ي ياسر محيسن	حسین علّم	
	ناجح	62	372	63	54	54	62	73	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.83	533	93	97	76	80	94	93	السعي		161813750013	13
	ناجح	86	516	100	90	74	63	93	96	الامتحان النهائي	عمد جاسم عبيد	حسین م	
	ناجح	87.83	527	97	94	75	72	94	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.17	475	85	80	73	81	77	79	السعي		161813750014	14
	ناجح	73.67	442	87	64	62	64	89	76	الامتحان النهائي	ب مطر کاظم	حيدر صاح	
	ناجح	76.67	460	86	72	68	73	83	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.17	481	74	89	76	83	81	78	السعي		161813750015	15
	ناجح	71.83	431	84	67	66	54	84	76	الامتحان النهائي	د عیدان محیسن	حيدر محما	
	ناجح	76.17	457	79	78	71	69	83	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	79	474	81	76	67	91	80	79	السعي		161813750016	16
	ناجح	73.17	439	92	82	55	63	72	75	الامتحان النهائي	، راضي جابر	حيدر ناجي	
	ناجح	76.17	457	87	79	61	77	76	77	الدرجة النهائية			



### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الخضر

375 اسم المدرسة الخليل

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	ناجح	64.67	388	53	74	65	62	70	64	السعي		161813750017	17
	ناجح	64.67	388	65	60	56	54	65	88	الامتحان النهائي	ي خريجان كطان	خالد عبد العال	
	ناجح	64.83	389	59	67	61	58	68	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	62	372	50	68	62	65	67	60	السعي		161813750018	18
	مكمل	0	0	72	45	51	63	86	73	الامتحان النهائي	) طريم خضير	سالم عجيل	
	ناجح	63.83	383	61	57	57	64	77	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.83	485	77	84	70	79	90	85	السعي		161813750019	19
	ناجح	76.83	461	84	88	64	52	89	84	الامتحان النهائي	ف نعیمه عبید	سالم نواف	
	ناجح	79.17	475	81	86	67	66	90	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.5	363	52	66	55	60	64	66	السعي		161813750020	20
	ناجح	66	396	71	66	52	54	74	79	الامتحان النهائي	اق سعد غالي	سجاد رز	
	ناجح	63.5	381	62	66	54	57	69	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.83	395	57	68	66	70	70	64	السعي		161813750021	21
	مكمل	0	0	70	38	54	54	64	75	الامتحان النهائي	د حسین کطان	سجاد عوا	
	ناجح	62.67	376	64	53	60	62	67	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.67	370	50	65	63	61	68	63	السعي		161813750022	22
	مكمل	0	0	65	45	53	50	61	72	الامتحان النهائي	ر سالم فر هو د	سجاد فاخ	
	ناجح	60	360	58	55	58	56	65	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	69	414	70	82	59	68	70	65	السعي		161813750023	23
	مكمل	0	0	72	62	51	44	64	68	الامتحان النهائي	ىن ولى عاجل	سعد محس	
	ناجح	64.67	388	71	72	55	56	67	67	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	83.5	501	88	89	74	86	88	76	السعي		161813750024	24
	ناجح	82.5	495	95	82	71	79	88	80	الامتحان النهائي	علاوي خريجان	شاكر عدنان	
	ناجح	83.33	500	92	86	73	83	88	78	الدرجة النهائية	·		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الخضر

اسم المدرسة الخليل

375

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلمب	تس
	ناجح	80.17	481	84	85	75	84	79	74	السعي	1618137500	25 25
	مكمل	0	0	76	46	53	71	74	89	الامتحان النهائي	عامر رحيم عبد الظاهر ماني	•
	ناجح	74.5	447	80	66	64	78	77	82	الدرجة النهائية		
	ناجح	68.67	412	66	68	66	66	83	63	السعي	1618137500	26 26
	ناجح	69.67	418	94	73	59	63	58	71	الامتحان النهائي	عباس فاضل عبادي رويل	·
	ناجح	69.5	417	80	71	63	65	71	67	الدرجة النهائية		
	ناجح	69.67	418	60	72	70	73	80	63	السعي	1618137500	27 27
	مكمل	0	0	31	30	53	57	65	73	الامتحان النهائي	عبد الجبار محمد عوده شلاكه	
قرار	ناجح	61.5	369	<u>50</u>	51	62	65	73	68	الدرجة النهائية		
	ناجح	83.83	503	83	92	84	90	80	74	السعي	1618137500	28 28
	ناجح	77.33	464	91	71	60	83	81	78	الامتحان النهائي	عبد الله مبارك مظلوم ذباح	
	ناجح	80.83	485	87	82	72	87	81	76	الدرجة النهائية		
	ناجح	81.83	491	78	88	73	85	88	79	السعي	1618137500	29 29
	ناجح	74.33	446	77	66	51	76	87	89	الامتحان النهائي	عبد الملك عودة خريجان كطان	
	ناجح	78.33	470	78	77	62	81	88	84	الدرجة النهائية		
	ناجح	90	540	92	95	72	89	97	95	السعي	1618137500	30 30
	ناجح	87.17	523	90	96	68	78	95	96	الامتحان النهائي	علاء محيبس غثيث خالد	
	ناجح	88.83	533	91	96	70	84	96	96	الدرجة النهائية		
	ناجح	60.67	364	56	61	58	63	68	58	السعي	1618137500	31 31
	مكمل	0	0	58	34	44	61	55	80	الامتحان النهائي	علي فالح ناصر عباس	
قرار	ناجح	58.5	351	57	<u>50</u>	51	62	62	69	الدرجة النهائية		
	ناجح	74	444	70	89	61	73	75	76	السعي	1618137500	32 32
	ناجح	69.5	417	68	62	57	65	78	87	الامتحان النهائي	علي فهد جلاب خنجر	
	ناجح	72	432	69	76	59	69	77	82	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الخضر

اسم المدرسة الخليل

375

جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	61	366	51	70	57	62	65	61	السعي		161813750033	33
	ناجح	57.67	346	58	55	51	50	56	76	الامتحان النهائي	، كامل خضير	علي وساد	
	ناجح	59.67	358	55	63	54	56	61	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.17	421	57	77	65	72	82	68	السعي		161813750034	34
	ناجح	63.83	383	60	60	52	55	75	81	الامتحان النهائي	محيسن غثيث	علي ياسر	
	ناجح	67.5	405	59	69	59	64	79	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	67	402	72	74	62	63	68	63	السعي		161813750035	35
	ناجح	68.33	410	80	75	52	60	61	82	الامتحان النهائي	ل فرج جودة	تود عتد	
	ناجح	68	408	76	75	57	62	65	73	الدرجة النهائية	_		
	ناجح	73.67	442	76	82	66	76	68	74	السعي		161813750036	36
	ناجح	68.17	409	91	73	53	56	52	84	الامتحان النهائي	ل نجم عبد الله	کرار عباس	
	ناجح	71.17	427	84	78	60	66	60	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.33	386	52	77	54	65	74	64	السعي		161813750037	37
	راسب	0	0	53	34	40	45	45	80	الامتحان النهائي	کان حمد بریج	محمد کر	
قرار	ناجح	57.67	346	53	56	<u>50</u>	55	60	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.33	410	76	81	58	64	66	65	السعي		161813750038	38
	ناجح	71.17	427	89	63	65	69	57	84	الامتحان النهائي	ىن منشد ضىيدان	محمد محس	
	ناجح	70.17	421	83	72	62	67	62	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.17	463	69	81	85	77	83	68	السعي		161813750039	39
	ناجح	68.5	411	73	75	55	52	69	87	الامتحان النهائي	محمد مشتاق على مغيم		
	ناجح	73	438	71	78	70	65	76	78	الدرجة النهائية	. <del>.</del>		
	ناجح	72.83	437	67	71	74	79	74	72	السعي		161813750040	40
	ناجح	68.17	409	74	63	65	55	66	86	الامتحان النهائي	مون مجيبل جبير	مصطفی حس	<del>'</del>
	ناجح	70.67	424	71	67	70	67	70	79	الدرجة النهائية			
$\overline{}$													



2018/05/31

### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الخضر

اسم المدرسة الخليل

375

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
ناجح	69	414	76	73	58	65	71	71	السعي		161813750041	41
ناجح	66.83	401	73	50	66	58	65	89	الامتحان النهائي	. الهادي هاشم كاطع	مصطفی عبد	
ناجح	68.17	409	75	62	62	62	68	80	الدرجة النهائية			
ناجح	77.17	463	73	84	77	67	86	76	السعي		161813750042	42
ناجح	73.83	443	79	75	71	61	76	81	الامتحان النهائي	ل داخل جابر	مقتدی جلا	
ناجح	75.67	454	76	80	74	64	81	79	الدرجة النهائية			
ناجح	67.67	406	65	76	62	68	71	64	السعي		161813750043	43
مكمل	0	0	74	48	50	53	66	84	الامتحان النهائي	حان صياح بريج	منتظر فر	
ناجح	65.33	392	70	62	56	61	69	74	الدرجة النهائية			

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	43	43	43	السعي
65.12%	1	14	28	43	43	الامتحان
100%	0	0	43	43	43	النهائي